Quito, DM a 27 de septiembre de 2012

Señor

Diego Marcelo Cruz Hernández

Ciudad.-

De nuestra consideración

Me es grato comunicar a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía Marco Cruz Hernández Cía. Ltda., celebrada el 10 de septiembre de 2012, por unanimidad tuvo el acierto de elegirle Presidente por un período de dos años.

La representación legal tanto judicial como extrajudicial de la Compañía le corresponderá a la Gerencia General.

La Compañía Marco Cruz Hernández Cía. Ltda., se constituyo mediante escritura pública otorgada el 29 de diciembre de 1997, en la Notaria Novena del cantón Quito, ante el Notario Doctor Gustavo Flores Uscaztegui e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 3 de abril de 1998 bajo el numero 0769, tomo 129.

Muy atentamente,

Sra. Rosa Adriana Elizabeth Escalante Gortaire

[®] Secretaria

RAZON: con esta fecha acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía Marco Cruz Hernández Cía. Ltda.

Tho Mercantil del Canton di

Quito, 27 de septiembre de 2012.

Diego Marcelo Cruz Hernández

C.C.: 170782123-5

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

Nombramientos Tomo Nº

uito, a.... - 5 OCT 201

Br. Rubén Enríque Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO